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
il faut privilégier le savoir-
faire des notaires qui o� re 
un maximum de garanties !

Christophe Raffaillac
craffaillac@immonot.com

Rédacteur en chef

Origine NOTAIRE
garantie
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Appartements • Maisons

  

  

  

  

141 900 € 135 000 € +  honoraires de négociation : 
6 900 € soit 5,11 % charge acquéreur
Appart rénové au 1er étage d'1 petite copro en plein coeur de 
BERNAY: Séj, cuis a/e ouverte, wc. étage: 2 ch, sdd av wc. Fen 
bois dble vitrage ; Tt à l'égout. emplact pkg Charges copro env 
80 €/trim Copropriété 320 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Réf 27046-929243

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

219 900 € 210 000 € +  honoraires de négociation : 
9 900 € soit 4,71 % charge acquéreur
Maison récente d'env 126m2 située à NASSANDRES SUR 
RISLE (secteur BRIONNE/BERNAY/BEAUMONT LE ROGER) 
comp: RDC: séj, cuis a/e, 1 ch, sdd, WC. A l'étage: 3 ch, SDB, 
WC. Gge et buand Chauff élec, fenêtre bois double vitrage, 
tout à l'égout. Terrain clos de 664m2 CLASSE ENERGIE : D 
Réf 27046-930142

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

107 318 €  (honoraires charge vendeur)
Maison tout proche de Bourg-Achard compr entrée, salle à 
manger, une cuisine, Et: 1ch, 1 pièce , arr-cuis, WC, buanderie, 
Garage. CLASSE ENERGIE : E

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

81 000 € 75 000 € +  honoraires de négociation : 
6 000 € soit 8 % charge acquéreur
Petite chaumière proche des commerces comprenant : - au 
rez-de-chaussée : entrée dans cuisine, séjour, arrière cui-
sine, salle d'eau avec WC ; - à l'étage : une chambre palière 
et une chambre. Chauffage électrique. Une petite remise. 
Assainissement à prévoir et travaux de rénovation. Jardin clos 
de 542 m2. CLASSE ENERGIE : G Réf 27049-705

Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10

vigier.pibouleau@notaires.fr

  

    

137 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Appart, au dernier étage résid Les 
Nymphéas. Cuis aménagée balcon, séj, sdd, ch. Gge. Résid 
33 apparts gérée/syndic pro. Coût annuel 1280 €. Copropriété 
de 33 lots, 1284 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : C www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-925477

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

  

249 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison sur ssol, en bord de rivière. Comp entrée, cuis aména-
gée, séjour avec chem, couloir desservant 3 chambres, sdb. A 
l'étage, 4 ch, salle de douche. Le tout sur terrain clos de 1125 
m2 avec terrasse. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
C www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-925967

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

47 000 € 45 000 € +  honoraires de négociation : 2 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant : -au rez de chaussée : salle avec coin cuisine, salle de bains avec wc. -a l'étage : chambre et 
bureau Grenier (possibilité d'aménager une chambre). Chauffage électrique.Le Diagnostic de Performance Energétique est sous 
l'ancienne réglementation (réalisation le 04/04/2017) et n'applique pas le décret du 1er juillet 2021.(validité du DPE jusqu'au 
31/12/2022). CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 17M13

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

AMFREVILLE SUR ITONLOUVIERS

BERNAY

BERNAY

BARC

BOURG ACHARD

BRIONNE

  

163 000 € 155 000 € +  honoraires de négociation : 
8 000 € soit 5,16 % charge acquéreur
Maison à rénover : Entrée, salle salon de 25 m2, cuisine am., 
wc, sdd, 4 chambres. Chauf fuel. Sous-sol complet.  Terrain de 
935 m2 environ. Travaux : revêtements, menuiseries, mise aux 
normes électrique et assainissement. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 27061-920918

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

CLAVILLE

  

199 500 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
9 500 € soit 5 % charge acquéreur
Propriété de caractère normand sur terrain de  environ  2100 
m2   Maison : Salle de 18 m2, salle salon de 44 m2 avec ch 
insert, cuisine, SDD, wc, 3 chambres Chauff fuel. Grenier amé-
nageable . Fosse toutes eaux. Annexe à usage de garage. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 922760

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

ECARDENVILLE LA CAMPAGNE

    

60 000 € 55 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € soit 9,09 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Rue aux Boeufs. Appartement T 2 au deuxième étage. Exposition Est / Ouest. Séjour d'environ 20 m2, cuisine A 
/ E, huisserie PVC neuve avec volet roulants. L'appartement dispose d'une cave et d'une place de parking. Les charges : 551  € / 
trimestre, comprenant, l'eau chaude, le chauffage et l'entretien de communs. Possibilité mise en location. Copropriété 2204 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 27063-922706

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

ELBEUF
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Accéder à la propriété 
dans un ENVIRONNEMENT PRÉSERVÉ

 HÔTEL DE VILLE   Rue de la soie - BP 110  27800 BRIONNE 
 02 32 47 32 20             secretariat.mairie-brionne@orange.fr         www.ville-brionne.fr

LOTISSEMENT COMMUNAL 
DE LA CÔTE ROUGE

Superfi cie des lots 
de 535 à 896 m2

Prix de vente
de 31 820 € à 42 819 € TTC

21 LOTS
Libres

de 
constructeur

Toutes les personnes intéressées peuvent 
contacter la mairie
au 02 32 47 32 20

    

236 250 € 225 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € soit 5 % charge acquéreur
Proximité école, collège et activités sportives Maison traditionnelle sur sous-sol complet comprenant : -au rez de chaussée : entrée, 
séjour/salon avec cheminée, cuisine aménagée, 2 chambres, salle d'eau et wc. -A l'étage : 2 chambres, salle d'eau, wc et grenier.
Chauffage central au fuel. Sous-sol complet à usage de garage, atelier, chaufferie et autre pièce avec wc. Terrain clos et arboré de 
1194 m2. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Réf 20B36

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

BERNAY

  

178 500 €  (honoraires charge vendeur)
Proche ETREPAGNY et RN 14. Maison d'hab compr au rdc 
: entrée, salon avec cheminée, cuisine aménagée, salle à 
manger, dégagement, pièce douche et wc. A l'étage : mezza-
nine, couloir desservant deux chambres dont une avec salle de 
bains et wc, autre petite pièce, grenier à la suite. Garage accolé. 
Petite dépendance dans le fonds du jardin. Le tout édifié sur un 
terrain de 398m2. CLASSE ENERGIE : F Réf 373291

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

  

190 140 €  (honoraires charge vendeur)
MAISON compr :  rdc : entrée, cuisine aménagée et équipée, 
couloir, salon avec cheminée, wc, cellier, 1 sdb, 1 chambre et 1 
bureau, étage: pièce palière, 3 chambres. Un garage, un abri de 
jardin, un poulailler. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
B www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 27074-929637

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

ILLEVILLE SUR MONTFORT

HACQUEVILLE

  

438 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison proche de ttes commodités et de la voie verte: cuis 
amén, cellier, séj, salon, ch et sdd. A l'étage: 2 ch, sdb. Grenier 
aménageable. Le tt sur terrain clos de 2226 m2. Piscine, char-
retterie. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D www.
potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-924239

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

LE VAUDREUIL

  

189 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison proche de ttes commodités: une entrée, une cuis amé-
nagée, un séj, un salon avec chem, 2 ch et une sdd. A l'étage, 
un palier desservant une sdd et 2 ch en enfilade. Le tout sur un 
terrain clos de 721 m2 avec terrasse. CLASSE ENERGIE : D 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-390252

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

  

32 100 € 30 000 € +  honoraires de négociation : 
2 100 € soit 7 % charge acquéreur
Maison A RENOVER env 55m2 (secteur MONTREUIL 
L'ARGILLE - LA FERTE EN OUCHE - GLOS LA FERRIERE) 
comp: Au RDC: salle, cuis, wc, SDD. A l'étage: 2 ch. Grenier au-
dessus Fen bois simple vitrage ; absence de syst de chauffage. 
Jardin 222m2 édifié d'1 bât CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 27046-930126

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

NOTRE DAME DU HAMEL

LOUVIERS

  

167 920 € 160 000 € +  honoraires de négociation : 
7 920 € soit 4,95 % charge acquéreur
SAINT MARDS DE BLACARVILLE - Ensemble de 2 maisons, 
compr 1er maison: RDC. 1 salle, cuis, ar cuis sàm, buanderie, 
WC, Au 1er étage. 2 ch, sde, 2de maison comp: 2 pièces, cuis, 
Sde, WC, Garage, Terrain 1047 m2 CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. jeammet-jezequel-lethiais.notaires.fr/ Réf 065/102

SAS JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

PONT AUDEMER

http://www.ville-brionne.fr
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209 000 € 200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Rare à la vente, maison ancienne avec dépendances sise sur une parcelle de 5 539 m2. Parcelle non constructible.Maison exposée 
Sud. Au RDC, Séjour, cuisine, salle de douche et chaufferie.A l'étage, 2 chambres de 15 m2 et une de 9 m2. Possibilité d'aménager 
le comble.Deux petites dépendances pour 15 et 12 m2. Et une grande dépendance / garage pour 55 m2 au sol + étage. Cheminée 
avec insert. Portail motorisé. Et surtout, profitez d'une belle parcelle de terrain avec verger (pommes, poires, prunes ...). Tableau 
électrique rénové. CLASSE ENERGIE : D Réf 27063-734749

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

167 400 €  (honoraires charge vendeur)
Longère, proche de BOURG ACHARD, accès rapide A13, com-
prenant une cuisine, salle à manger, deux pièces, salle d'eau et 
WC , chaufferie cave , grenier Beau terrain d'environ 5800m2 . 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

ROUGEMONTIERS

PITRES

  

657 200 € 620 000 € +  honoraires de négociation : 37 200 € soit 6 % charge acquéreur
Maison de Maître en parfait état sans aucun vis à vis compr: au rdc : vaste entrée, double séjour avec cheminée ouverte, salle 
à manger avec placards et cheminée (décorative), cuisine aménagée et équipée, WC avec lave-mains ; au 1er étage : palier 
desservant 1 suite parentale avec cheminée décorative et placard, salle de bains privative avec dressing et WC, 1 chambre avec 
cheminée décorative et rangement, 2 bureaux ou petites chambres, salle d'eau avec WC ; au 2d étage : 2 chambres dont 1 grande 
avec possibilité de diviser, salle d'eau, WC avec lave-mains, 1 pièce rangement avec 2 ballons d'eau chaude. Chauffage central par 
pompe à chaleur. Garage avec une pièce (possibilité chambre indépendante) au dessus. Citerne d'eau enterrée. Assainissement 
de type fosse septique (prévoir réhabilitation). Terrain de tennis à remettre en état. Portail avec interphone et digicode. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 9 817 m2. DPE : C nouvelle législation CLASSE ENERGIE : D Réf 27049-700

Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10

vigier.pibouleau@notaires.fr

  

259 500 € 250 000 € +  honoraires de négociation : 
9 500 € soit 3,80 % charge acquéreur
Sans nuisances  pavillon de 2002 entièrement refait  au rdc: 
entrée avec placard, toilettes, chambre avec salle d'eau, salon 
séjour, cuisine, garage. à l'étage: palier, 3 chambres, salle 
de bains avec toilettes. Grenier aménageable au dessus du 
garage. Terrain arboré. CLASSE ENERGIE : D Réf 27069-
928042

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

negociation.27069@notaires.fr

ST MACLOU

ST CHRISTOPHE SUR CONDE

    

148 000 € 140 953 € +  honoraires de négociation : 7 047 € soit 5 % charge acquéreur
Axe BERNAY-ORBEC Maison compr : séjour/salon, salle à manger, cuisine aménagée et équipée, arrière cuisine, bureau, 2 
chambres et salle d'eau. 1 Chambre par accès extérieur et grenier. Chauffage central au fuel-Cave. Double garage-Dépendance à 
usage de remises. Terrain clos 670 m2. Le diagnostic de Performance Energétique est sous l'ancienne réglementation (réalisation 
le 30/06/2021) et n'applique pas le décret du 01/07/2021.(Validité du DPE jusqu'au 29/06/2031). CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 20L33

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

ST VICTOR DE CHRETIENVILLE

  

259 500 € 250 000 € +  honoraires de négociation : 
9 500 € soit 3,80 % charge acquéreur
10 mn du centre à pied. Maison, rdc : entrée, s.de séjour av 
poêleʈ pellet de moins d'1 an, cuis av balcon-terrasse donnant 
sur devant, arr cuis, étage: mezz, 2 ch, sdb, wc, partie grenier, 
jardin arrière sans vis à vis combles isolés. Ssol: Cave. Emplact 
de pkg CLASSE ENERGIE : D Réf 27069-929753

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

negociation.27069@notaires.fr

HONFLEUR

437 280 € 
420 000 € +  honoraires  
de négociation : 17 280 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
15mn de Pont l'Evêque, 
Maison bourgeoise. Rdc: cuis, 
sàm, séj, WC. 1er Etage: 2 ch, 
sdb, 2e étage: 3 pces. Appart 
aménagé: Cuis, ch, sàm, sdb. 
Dépend, gge, charreterie, cave, 
atelier. Terrain 491m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E jeammet-jezequel-
lethiais.notaires.fr/ Réf 065/105

SAS JEAMMET-JEZEQUEL  
et LETHIAIS

02 32 41 08 86
negociation.27065@notaires.fr

BONNEVILLE LA LOUVET

  

127 260 €   
(honoraires charge vendeur)
IDEAL INVESTISSEUR Proche 
MONTFORT: maison av com-
merce et habitation, terrain 369 
m2. Rdc: séjour, cuis, chauffe-
rie. Salon de coiffure av pièce, 
wc lavabo. Au 1er: couloir av 2 
ch, bureau, sdb av wc. Au 2è: 
1 gde ch et grenier. Hangar, Gd 
bât, cave. www.sandra-morin.
notaires.fr/ Réf 27074-920814

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

PONT AUTHOU

  

357 820 €  (honoraires charge vendeur)
Proche PONT-AUDEMER maison d'hab édifiée sur ssol compr: 
rdc: hall avec cuis, séj-salon avec cheminée, 1 ch, 1 sdb, 1 
WC- à l'étage : palier dessert 2 chb, wc et dressing. Chauffage 
central au gaz. Jardin clos et arboré. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 27074-919549

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

sandra.morin@notaires.fr

PONT AUDEMER
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Maisons • Terrains à bâtir 

  

41 700 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir d'une surface de 793 m2. Réf 27033-921795

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

48 357 € 
45 957 € +  honoraires  
de négociation : 2 400 €  
soit 5,22 % charge acquéreur
FERME DES PLACES 
- Terrain à bâtir - Pont - 
Audemer Lot 17- 597 m2 
Parcelle viabilisée. jeammet-
jezequel-lethiais.notaires.fr/ 
Réf 065/109
SAS JEAMMET-JEZEQUEL 

et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

  

  

46 200 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir d'une surface de1.176m2 et autre parcelle en 
nature de bois de 300m2. Réf 374438

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

55 000 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir se situe sur la commune de Surville, village avec 
école et proche de Louviers. Sa superficie est de 730 m2 avec 
une façade de 16 mètres. Vendu non viabilisé mais avec raccor-
dement à l'assainissement. Libre de constructeur. www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-389738

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

CHAUVINCOURT PROVEMONT

SURVILLELE THIL

  

141 750 € 135 000 € +  honoraires de négociation : 
6 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison : Entrée, salle de 16.4 2 m2 cuisine de 16.3 m2. A l'étage 
:    2 chambres, SDD et wc. Chauf fuel. Une dépendance à 
usage de garage et une remise avec grenier. Terrain de 1076 m2 
Travaux :  isolation et actualisation des revêtements. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Réf 27061-927197

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

  

296 900 €  (honoraires charge vendeur)
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